YLA-SAVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 8 702 7987 8014 7178 6676 t€
Palkkiotuotot, netto 2939 2593 2308 1216 1144 t€
Hallintokulut 6 462 6619 8 096 5993 5104 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 556 1484 234 3145 179 t€
Liikevoitto 4842 3505 3625 3078 1904 t€
Kulujen suhde tuottoihin 61,00 % 61,17 % 70,92 % 54,66 % 77,79 %
Tase 418 118 462 888 454 608 397 972 394811 t€
Talletukset 322 180 322 857 322 935 318 384 303636 t€
Luotot 305 600 324 260 327 982 320 130 311553 t€
Oma paaoma 57721 57 898 54 611 69 570 76 326 t€
Josta osuuspaaoma 9603 8199 1329 13578 18070 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 1,29 % 2,03 % 1,28 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 6,79 % 9,36 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 20,2 % 18,9 % 18,5 % 28,5 % 53,1 %
Vakavaraisuussuhde 20,9 % 19,6 % 18,5 % 28,5 % 53,2 %
Asiakkaat 26 644 26 121 25537 25482 24 806 kpl
Jasenet * 12513 12 390 12 536 12 789 12 441  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 2465 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot 91,2 89,8 79,5 77,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



YLA-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 7 162 927,50 8 356 102,05
Korkokulut 486 708,47 1128 517,96
KORKOKATE 6 676 219,03 7 227 584,09
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1673 144,60 1781 890,30
Muista yrityksista 1673 144,60 1781 890,30
Palkkiotuotot 1453 574,10 1142 834,03
Palkkiokulut 309 756,42 274 915,44
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -4 960,53 241 939,42
Arvopaperikaupan nettotuotot -1 236,36 250 099,77
Valuuttatoiminnan nettotuotot -3724,17 -8 160,35
Myytévissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 2845 512,45
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -345 754,68 62 993,51
Liiketoiminnan muut tuotot 232 844,83 397 088,52
Hallintokulut 5103 773,50 5993 241,73
Henkilostokulut 2 402 484,58 3271 203,60
Palkat ja palkkiot 2 068 685,77 2 426 586,00
Henkildsivukulut 333 798,81 844 617,60
Elakekulut 310 265,07 802 190,09
Muut henkilésivukulut 23 533,74 42 427,51
Muut hallintokulut 2701 288,92 2722 038,13
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 885 212,73 284 799,54
Liiketoiminnan muut kulut 1 303 600,15 1222 832,49
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 3 144 690,27
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 178 550,22 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1904 174,33 2779 362,85
Tilinpaatossiirrot 0,00 -2 628 326,94
Tuloverot -81 600,05 796 327,38
Tilikauden verot 149 935,52 872 243,87
Aikaisempien tilikausien verot -133 221,30 -3 368,15
Laskennallinen vero -98 314,27 -72 548,34
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1985 774,38 4611 362,41
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1985 774,38 4611 362,41




YLA-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017
VASTAAVAA
Kéteiset varat 940 775,10 1370 344,00

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisgilté
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

26 965 170,25
18 165 348,10
8 799 822,15
311553 011,17
311553 011,17
0,00

0,00

49 770 000,00
1074 780,63
2915 649,77
1670 790,79

1 007 506,55
237 352,43

228 076,51
1363 234,51
0,00

22 460 165,12
19 621 133,16
2839 031,96
319 831 334,10
319 831 334,10
2121,70
2121,70

46 903 840,15
1135 252,84

4 343 691,22
1790 783,89

2 230 458,90
322 448,43
222 076,55
1404 851,75
59 697,22

VASTAAVAA YHTEENSA

394 810 697,94

397 733 374,65

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavét velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

5001 938,66
5001 938,66

1 938,66

5000 000,00
304 045 562,14
303 635 863,69
274 240 304,73
29 395 558,96
409 698,45
409 698,45
647 669,62

378 801,23
371 195,58

7 605,65

1 801 466,66
20 863,69

311 896 302,00
6 588 332,10

6 588 332,10

18 069 810,00
1316 710,00
16 753 100,00
5977 402,84
5 258 008,82
719 394,02
45 013 659,93
45 013 659,93
5279 416,69
1985 774,38
76 326 063,84

307 253,26
307 253,26
307 253,26
0,00

319 061 317,58
318 384 361,10
274104 002,32
44 280 358,78
676 956,48

676 956,48
120 908,85

347 970,16
344 975,16

2 995,00

1848 031,91
128 522,12
321 814 003,88
6 588 332,10

6 588 332,10

13 578 050,00
1 355 550,00
12 222 500,00
6 127 966,33
5 258 008,82
869 957,51
45 013 659,93
45 013 659,93
0,00

4 850 153,63
69 569 829,89

VASTATTAVAA YHTEENSA

394 810 697,94

397 972 165,87

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

1062 222,43
1062 222,43
12 881 616,67
12 881 616,67

977 654,06
977 654,06
9 531 422,94
9531 422,94

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

13 943 839,10

10 509 077,00




